

Sänen Kejsarillisen Majetin

Armollinen

Julistus

Yhteisille Suomen Maan Asujaille;

Annettu Borgåsa sinä $\frac{23 \text{ p. Maalis.}}{4 \text{ p. Huhtiz.}}$ Kuusa
1809.

Turussa, Prändätty Mag. J. C. Grenckellin tyköndä.

Helsingin Oikeuslaitos

17 p. d. u. Päämaj 1809

H. B. Prof. M. L. L.

ME ALEXANDER I, Keisari ja
Igewaldias yli koko Ryssänmaan 20 20 20. Suuri Ruhti-
nas Suomen Maasa 20. 20. Teemme tiettäväxi: Koska ME
olemma koonneet Suomen Maan Säädyt yhteisille Herran
päiwille ja vastaan ottaneet heidän Uskollisuudensa. Balan,
olemma ME, tässä tilassa, tahtonneet, juhlatiisen heidän
läändölesansa ulos annetun ja Sen Korkeimman Pyhydestä
julistetun Säändö. Kirjan kautta wahwistaa ja wakuuttaa
heitä siitä, että heidän Christillinen Oppinsa ja perustus-
lait niin myös ne wapaudet ja oikeudet, kuin igelukin
Säädyt erinomattain ja kaikki Suomen Maan Usujamet
yhteisesti läändölewaiseen aikaan saakka owat nautinneet,
pitää woimassa pidettämän. Niinkuin ME myös tämän
kautta annamme MEJDM uskollisille Mammaisillemme
Suomen Maasa nimitetyn Säändö. Kirjan, niin tahtomme
ME siinä ohessa heille tiettäväxi tehdä: että koska ME o-
lemma woimassa pitäneet tämän maan wanhuudesta otetur-
tawan ja niiden jälkeen MEJDMME sowittaneet; niin
ME sen Uskollisuuden. Balan, kuin Säädyt yhteisesti, ja
Lalonposjan Säädyn uloslähetetyt erinomattain, niin igē
kuin heidän kotona olewaisen kansa-weljeinsä puolesta,

wapatahsoisesti ja waatimata ovat tehneet, pidämme hy-
wänä ja sitwana jokaista Suomen Maan Usujata ilman
wahindakään eroitusta. Täydellisesti wakutettuna, että tä-
mä hyvä ja rehellinen Kansa aina on MEJEE ja MEJ-
DÄN Jälkeentulewaisille osottawa saman uskollisuuden ja
järkähtämättömän kuuliaisuuden, jonga kautta ne aina o-
wat igensä ulosmerkinneet, en ME myöskään tahdo lai-
minlyöä, että Sen Korkeimman avulla edespäin jättää
todistuksia MEJDÄN jokaikaisesta Jhallisesta murhenpido-
stamme heidän onnellisudestansa ja menestyrestänsä. Wor-
gåsta siinä 23 päivänä Maalis-Kuusa 1809.

Pääkirja on koriammassi omalla kädellä alakirjoitettu

ALEXANDER.

Etä tämä on meidän mieleemme oikein käsitty
wahwistaa Armollistaman kästyn jälkeen

ROB. H. REHBINDER,

Palwelusta tekemä H. M. Kessarin tykönä
Suomen Ahoisa.